０９５０－１００７

公 立 宮 崎 第 ６ 号

令和６年４月３日

 各所属所長 殿

宮 崎 県 教 育 庁 財 務 福 利 課 長

公立学校共済組合宮崎支部事務長

                                 （ 公 印 省 略 ）

   臨床心理士相談室の開設について（通知）

 令和６年度の臨床心理士相談室の開設について、下記のとおり決定しました。

つきましては、職員への周知をお願いします。

記

１ 相談日時・会場

   相談会場：県立図書館２階相談室（宮崎市船塚 3-210-1）

２ 相談方法

  電話相談、面接相談、オンライン相談  ※面接相談とオンライン相談は要予約

３ 相談受付電話

０９８５－２９－８９５８

  ※ 面接相談対応中は相談電話に出られないことがありますので、御了承ください。

 相 談 受 付 日 時

 相 談 受 付 日 時

1

2

4月14日

4月28日

（第２日曜）

（第４日曜）

10:00～15:00

〃

13

14

10月13日

10月27日

（第２日曜）

（第４日曜）

10:00～15:00

〃

3

4

5月12日

5月26日

（第２日曜）

（第４日曜）

〃

〃

15

16

11月10日

11月24日

（第２日曜）

（第４日曜）

〃

〃

5

6

6月9日

6月23日

（第２日曜）

（第４日曜）

〃

〃

17

18

12月8日

12月22日

（第２日曜）

（第４日曜）

〃

〃

7

8

7月14日

7月28日

（第２日曜）

（第４日曜）

〃

〃

19

20

1月12日

1月26日

（第２日曜）

（第４日曜）

〃

〃

9

10

8月11日

8月25日

（第２日曜）

（第４日曜）

〃

〃

21

22

2月9日

2月23日

（第２日曜）

（第４日曜）

〃

〃

11

12

9月8日

9月22日

（第２日曜）

（第４日曜）

〃

〃

23

24

3月9日

3月23日

（第２日曜）

（第４日曜）

〃

〃

４ 面接相談、オンライン相談の事前予約受付

 (1) 面接相談

下記問合せ先（宮崎県教育庁財務福利課）まで、御連絡ください（匿名可）。

電 話：０９８５－２６－７２４２

メール：kyoikucho-hokenshitsu@pref.miyazaki.lg.jp

※ メールには、①面接相談希望日時、②性別、③対象区分（「組合員」または「組合員の

家族」）、④緊急連絡先電話番号を記載してください。日程の空きを確認の上、折り返し

メールいたします。

 (2) オンライン相談

相談希望日の３日前まで（土日祝日等を除く）に kyoikucho-hokenshitsu@pref.miyazaki.lg.jp

（教育庁保健室）宛に、①オンライン相談希望と明記、②相談希望日時、③対象者区分（「組

合員」または「組合員の家族」）、④緊急連絡先電話番号を記載の上、メールしてください。

（匿名可）

 Web 予約サイト：https://sites.google.com/g.miyazaki-c.ed.jp/soudan-yoyaku/

   ※ QR コードからでも予約できます。

５ その他

  別添のチラシは、所属内に掲示する等、職員への周知に御活用ください。

                    （問合せ先）

宮崎県教育庁財務福利課

福利厚生担当 中村

電話：０９８５－２６－７２４２